АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» апреля 2023г.				№ 25

Об аннулировании адреса в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, аннулировать ошибочно внесенный адресный объект:
[bookmark: _GoBack]Земельный участок с кадастровым номером 46:11:060101:611 из земель населенных пунктов, с адресом: Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Чурилово, з/у 149А.
2. Начальнику отдела Камышинского сельсовета Курского района Курской области Мусиковой Олесе Александровне в трехдневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления, разместить сведения в Федеральной информационной адресной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Камышинского сельсовета
Курского района 								Апатенко Г. Н.